
　関係者各位

　師走の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、「京都府大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会（以下、京都
JRAT）」を発足させていただく運びとなりました。
　今後いつ起こるかわからない「災害」に対し、支援・受援体制の構築など、京都 JRAT
一同、尽力してまいりたいと存じます。
　つきましては、以下のとおり記念式典を開催させていただきます。詳細につきまして
は、誠に恐縮ではございますが別紙案内をご参照ください。ご多忙の折、ご予定もおあ
りかと存じますが、式典に是非ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げま
す。
なお、記念式典終了後には懇親会を予定しておりますが、もしご都合がよろしければ、
懇親会につきましてもご列席を賜ることができれば幸いに存じます。
それでは、今後とも本会の活動にご指導・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。

「京都 JRAT発足記念式典」
■日時：2019年 2月 23日（土）14:00～16：00
■会場：KKR京都　くに荘　（会議室：比叡）　http://www.kuniso.com/
　　　　京都府京都市上京区河原町通荒神口上る東入東桜町 27-3
　　　　TEL　075-222-0092（代）　　FAX　075-222-1608
■参加費：無料（懇親会費は別途 2000円）
■参加お申し込み方法
　①氏名、②所属、③職種、④メールアドレス、⑤懇親会出欠、をご記入の上

kpta.saitai@gmail.com  宛に 2019年 2月 16日までにお知らせください。
件名は、「京都 JRAT発足記念式典参加申し込み」でお願い致します。

京都府大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会（京都 JRAT）

http://www.kuniso.com/
mailto:kpta.saitai@gmail.com

